
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE.,M.Acc.,Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 12:30 ACT1439 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE (MKP 1-2) A408 12 S-1 AKT
RABU 08:00 ACT1101 12 3 PENGANTAR AKUNTANSI A304 41 S-1 MGT
RABU 12:30 ACT1101 10 3 PENGANTAR AKUNTANSI A107 44 S-1 AKT
KAMIS 18:30 ACT1439 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE (MKP 1-2)STEI04 aa7757 A405 45 S-1 AKT

-      

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 10 Januari 2026 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2025

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 075 / WK1-STEI/IX/2025
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2025/2026  dimulai : Senin, 22 September 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE
NAMA DOSEN : DEVVY RUSLI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 02

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 25 September
2025

Selesai SAK dan SAK EP Pengenalan Standar Akuntansi di In
donesia

Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. Ruangan Class STEI04 Kod
e Akses aa7757

2. RPS
3. Materi SAK EP
4. Rancangan CBL EP

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

2 Kamis, 2 Oktober 2025 Selesai Laporan Keuangan Memahami konsep laporan keuanga
n, pengakuan, pengukuran

Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. SAK EP Bab 1 - 5
2. Tugas 1 CBL

(55 / 55) DEVVY RUSLI  



3 Kamis, 9 Oktober 2025 Selesai Laporan Keuangan Arus Kas, CAL
K, Konsolidasian, Kebijakan dan Est
imasi

Mahasiswa mampu memahami peny
ajian laporan Arus Kas, CALK, LK K
onsolidasian, Kebijakan Akuntansi, e
stimasi dan kesalahan, Intrumen das
ar keuangan Bahan pembelajaran y
ang telah dibagikan adalah SAK BA
B 1 - 5

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

4 Kamis, 16 Oktober
2025

Selesai Instrument keuangan lain dan perse
diaan

Mahasiswa mampu memahami Isu t
erkait instrument keuangan lain dan
persediaan

Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. Tugas #2
2. Tugas #3 Persediaan

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

5 Kamis, 23 Oktober
2025

Selesai Investasi pada entitas asosiasi, inve
stasi ventura, property investasi

Mahasiswa mampu memahami inve
stasi pada entitas asosiasi, investasi
ventura, property investas

Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. Property Invests dan Aset Te
tap

2. Tugas #4 Aset Tetap

(39 / 55) DEVVY RUSLI  

6 Kamis, 30 Oktober
2025

Selesai Property investasi, aset tetap Mahasiswa mampu memahami iPro
perty investasi, aset tetap

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

7 Kamis, 6 November
2025

Selesai Aset tak berwujud, kombinasi bisnis Mahasiswa mampu memahami aset
tak berwujud, kombinasi bisnis

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

8 Kamis, 13 November
2025

Selesai Prgroses CBL Review perkembangan tugas CBL (55 / 55) DEVVY RUSLI  



Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. Tugas Prgroses CBL



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE
NAMA DOSEN : DEVVY RUSLI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 02

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 20 November
2025

Selesai Akuntansi sewa, provisi dan kontijen
si, liabilitas dan ekuitas, pendapatan

Mahasiswa mampu memahami akun
tansi sewa, provisi dan kontijensi, lia
bilitas dan ekuitas, pendapatan

(34 / 55) DEVVY RUSLI  

10 Kamis, 27 November
2025

Selesai Akuntansi pendapatan, hibah pemer
intah, biaya pinjaman, pembayaran
berbasis saham

Mahasiswa mampu memahami akun
tansi pendapatan, hibah pemerintah,
biaya pinjaman, pembayaran berbas
is saham

(36 / 55) DEVVY RUSLI  

11 Kamis, 4 Desember
2025

Selesai Akuntansi penurunan aset, imbalan
kerja dan pajak penghasilan

Mahasiswa mampu memahami akun
tansi penurunan aset, imbalan kerja
dan pajak penghasilan

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

12 Kamis, 11 Desember
2025

Selesai Akuntansi penjabaran valuta asing,
hiperinflasi, pengungkapan pihak be
relasi

Mahasiswa mampu memahami akun
tansi penjabaran valuta asing, hiperi
nflasi, pengungkapan pihak berelasi

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

13 Kamis, 18 Desember
2025

Selesai Pengungkapan berelasi, aktivitas kh
usus, Ketentuan Transisi SAK EP

(55 / 55) DEVVY RUSLI  



Mahasiswa mampu menerapkan Pe
ngungkapan berelasi, aktivitas khus
us, Ketentuan Transisi SAK EP

14 Kamis, 25 Desember
2025

Diganti Presentasi CBL Mahasiswa memaparkan penyusuna
n LK berdasakan SAK EP

(0 / 55) DEVVY RUSLI  

14 Sabtu, 27 Desember
2025

Selesai Penerapan SAK EP pada transaksi-t
ransaksi keuangan dan memaparka
n kasus atas perusahaan ilustratif

Mahasiswa mampu memahami men
erapkan SAK EP pada transaksi-tran
saksi keuangan dan memaparkan k
asus atas perusahaan ilustratif

Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. Penyusunan Laporan Keuan
gan SAK EP

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

15 Kamis, 1 Januari 2026 Diganti (0 / 55) DEVVY RUSLI  
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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE
NAMA DOSEN : DEVVY RUSLI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 02

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Sabtu, 3 Januari 2026 Selesai Presentasi CBL Mahasiswa memaparkan penyusuna
n Laporan Keuangan Berbasis SAK
Entitas Private

(55 / 55) DEVVY RUSLI  

16 Kamis, 8 Januari 2026 Selesai Presentasi CBL Mahasiswa memaparkan penyusuna
n Laporan Keuangan Berbasis SAK
Entitas Private

Bahan pembelajaran yang telah diba
gikan adalah:

1. Final CBL

(55 / 55) DEVVY RUSLI  



Jakarta, 29 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701

Dicetak oleh: DEVVY RUSLI, pada 29 Januari 2026 21:44:46 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2025 GANJIL

Mata kuliah : ACT1439 - AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE Nama Kelas : 02

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Sep
2025

2
Okt

2025

9
Okt

2025

16
Okt

2025

23
Okt

2025

30
Okt

2025

6
Nov
2025

13
Nov
2025

20
Nov
2025

27
Nov
2025

4
Des
2025

11
Des
2025

18
Des
2025

27
Des
2025

3
Jan
2026

8
Jan
2026

Peserta Reguler

1 11200000098 PINKA APRILIA H H H H A H H H H H H H H H H H

2 11210000023 APRILIA KAMBA H H H H H H H H A A H H H H H H

3 11210000065 MIA AGUSTINA H H H H A H H H A A H H H H H H

4 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA H H H H A H H H A A H H H H H H

5 11210000138 ANNISA NUR HASANAH H H H H H H H H A H H H H H H H

6 11210000148 ANNISA NURISLAMI H H H H A H H H A A H H H H H H

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI H H H H A H H H A A H H H H H H

8 11220000009 HANDIKA PRASETYA H H H H A H H H H H H H H H H H

9 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI H H H H H H H H A A H H H H H H

10 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S H H H H A H H H H H H H H H H H

11 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI H H H H A H H H H A H H H H H H

12 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO H H H H A H H H A A H H H H H H

13 11220000040 ARYA MAHARDIKA H H H H A H H H A H H H H H H H

14 11220000045 MENDYRA HANIFA H H H H H H H H A H H H H H H H

15 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL H H H H A H H H H A H H H H H H

16 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI H H H H A H H H A H H H H H H H

18 11220000126 CINDY MELISA PUTRI H H H H H H H H H A H H H H H H

19 11220050002 NURUL NURAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11220050003
MUHAMMAD GHOZI FAROOS
HIZBULLAH

H H H H H H H H H A H H H H H H

21 11220050004 ESTER YOEL OSMOND H H H H H H H H H A H H H H H H

22 11220600016 MUTHIA SALWA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11220600033 ANNISA UMAYCHRO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11220600035 SITI NURASHIFANI H H H H H H H H A H H H H H H H

25 11220600036 NOVITA SAFITRI H H H H H H H H H A H H H H H H

26 11220600042 SABRINA RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 11220600044 RAHMA MUTIARANI H H H H H H H H A H H H H H H H

28 11220600051 NUR DIMAS H H H H H H H H A H H H H H H H



29 11220600053 SILVA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN ENTITAS PRIVATE Nama Kelas : 02

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1439 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 11200000098 PINKA APRILIA 70.00 70.00 80.00 93.75 75.38 B+ ✔  

2 11210000023 APRILIA KAMBA 0.00 0.00 0.00 87.5 8.75 E  

3 11210000065 MIA AGUSTINA 40.00 60.00 60.00 81.25 56.13 C ✔  

4 11210000113
MUHAMMAD ARYA
SAPUTRA

0.00 0.00 0.00 81.25
8.13 E

 

5 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 75.00 70.00 80.00 93.75 76.88 B+ ✔  

6 11210000148 ANNISA NURISLAMI 0.00 0.00 0.00 81.25 8.13 E  

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 75.00 70.00 75.00 81.25 74.13 B+ ✔  

8 11220000009 HANDIKA PRASETYA 85.00 70.00 80.00 93.75 79.88 A- ✔  

9 11220000014
ROSITA WISDA
RAHMADHANI

70.00 70.00 80.00 87.5
74.75 B+ ✔

 

10 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 75.00 70.00 85.00 93.75 78.38 A- ✔  

11 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 75.00 70.00 80.00 87.5 76.25 B+ ✔  

12 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 75.00 70.00 75.00 81.25 74.13 B+ ✔  

13 11220000040 ARYA MAHARDIKA 85.00 70.00 80.00 87.5 79.25 A- ✔  

14 11220000045 MENDYRA HANIFA 70.00 70.00 80.00 93.75 75.38 B+ ✔  

15 11220000093
AUDRY CAROLINA
HUTAGAOL

75.00 70.00 75.00 87.5
74.75 B+ ✔

 

16 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 75.00 70.00 85.00 100 79.00 A- ✔  

17 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 75.00 70.00 80.00 87.5 76.25 B+ ✔  

18 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 70.00 70.00 80.00 93.75 75.38 B+ ✔  

19 11220050002 NURUL NURAFIFAH 80.00 70.00 80.00 100 79.00 A- ✔  

20 11220050003
MUHAMMAD GHOZI
FAROOS HIZBULLAH

75.00 70.00 80.00 93.75
76.88 B+ ✔

 

21 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 40.00 60.00 60.00 93.75 57.38 C ✔  

22 11220600016 MUTHIA SALWA 95.00 70.00 90.00 100 86.50 A ✔  

23 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 80.00 75.00 85.00 100 82.00 A ✔  

24 11220600035 SITI NURASHIFANI 70.00 70.00 80.00 93.75 75.38 B+ ✔  

25 11220600036 NOVITA SAFITRI 70.00 70.00 85.00 93.75 76.88 B+ ✔  

26 11220600042 SABRINA RAMADANTI 85.00 70.00 80.00 100 80.50 A ✔  

27 11220600044 RAHMA MUTIARANI 0.00 0.00 0.00 93.75 9.38 E  

28 11220600051 NUR DIMAS 70.00 70.00 85.00 93.75 76.88 B+ ✔  

29 11220600053 SILVA ANGGRAINI 80.00 70.00 90.00 100 82.00 A ✔  

30 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 70.00 70.00 85.00 100 77.50 A- ✔  

31 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 80.00 70.00 80.00 100 79.00 A- ✔  

32 11220650002
DEASYANTI ARYANI
DHEWI

75.00 70.00 75.00 93.75
75.38 B+ ✔

 

33 11220650003 SELLA ABELLIA 40.00 60.00 60.00 81.25 56.13 C ✔  

34 11220650004 RAHAYU DIAH PASHA 75.00 70.00 85.00 100 79.00 A- ✔  

35 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 85.00 70.00 80.00 100 80.50 A ✔  

36 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 70.00 70.00 85.00 100 77.50 A- ✔  

37 11230000002 WATI SUKMAWATI 80.00 75.00 95.00 93.75 84.38 A ✔  

38 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 70.00 70.00 80.00 100 76.00 B+ ✔  

39 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 0.00 0.00 0.00 87.5 8.75 E  

40 11230000043
FATIMAH AZZAHRA
SOFIANA

75.00 70.00 85.00 100
79.00 A- ✔

 

41 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 75.00 70.00 85.00 100 79.00 A- ✔  

42 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 75.00 70.00 80.00 93.75 76.88 B+ ✔  

43 11230000083 INDRI PRIYANI 70.00 70.00 85.00 93.75 76.88 B+ ✔  

44 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 80.00 70.00 85.00 100 80.50 A ✔  



45 11247600015 DIMAS BAYU WIBOWO 95.00 70.00 90.00 100 86.50 A ✔  

46 11247600018
DESTRIANA M
TAMPUBOLON

95.00 75.00 95.00 100
89.50 A ✔

 

47 11247650002 NABILA ZAHRAH 80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔  

48 250111067
NONI MEILANI ANGGI
PUTRI

95.00 70.00 80.00 100
83.50 A ✔

 

49 250111176 MUTHIA HANIFAH 40.00 60.00 60.00 93.75 57.38 C ✔  

50 250111180 SUSANA DAMAYANTI 0.00 0.00 0.00 81.25 8.13 E  

51 250111184 FAJAR SUBEKTI 80.00 70.00 80.00 100 79.00 A- ✔  

52 250111186 NISA SURYANI 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔  

53 250111191 EMY IMAS RAHAYU 0.00 0.00 0.00 87.5 8.75 E  

54 250111192 PUTRI FEBIANTI 40.00 60.00 60.00 93.75 57.38 C ✔  

55 251116001 DHARMAWATI 0.00 0.00 0.00 93.75 9.38 E  

Rata-rata nilai kelas 62.73 59.27 68.18 93.64 66.42 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 29 Januari 2026 oleh 0311097701

Tanggal Cetak : Kamis, 29 Januari 2026, 22:07:16

Paraf Dosen :

DEVVY RUSLI      

Dicetak oleh: DEVVY RUSLI, pada 29 Januari 2026 22:07:16 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah


